
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Direzione Affari Generali 

Area Organi Collegiali centrali di Ateneo 
MM/SP 

Tit.' I/13 

Decreto Rettorale n. 3,'5, i 

Oggetto: Nomina rappresentante del personale tecnico-amministrativo per il collegio B nel 
Senato Accademico dell'Università degli Studi di Torino per la restante parte' del triennio 
accademico 2018-2021. 

ILRETTORE 

Vista la Legge 30 dicembre 20.10, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, 
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al · Governo per incentivare la qualità é 
l'efficienza del sistema universitario"; 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Torino, emanato con Decreto Rettorale n. 1730 del 
15 marzo 2012; 

Visto il Regolamento per l' elezione dei rappresentanti nel Senato Accademico dell'Università e 
nelle Commissioni istruttorie, emanato con Decreto Rettorale n. 1929 del 21 maggio 2018, (nel 
seguito Regolamento elettorale) in particolare l'art'. 18 comma 2 ove recita:"[. . .} Nel caso in cui, 
nel periodo del mandato, una/un rappresentante si dimetta o venga a cessare per qualsiasi causa, 
ivi compresa la perdita dei requisiti di · eleggibilità, subentra il candidato primo dei non eletti 

, appartenente alla medesima categoria o al medesimo collegio della/del Senatrice/Senatore 
uscente[. . .}"; 

Visto il Decreto Rettorale n. 3641 del 17 settembre 2018 di nomina dei/delle rappresentanti del 
personale docente e tecnico-amministrativo nel Senato Accademico dell'Università degli . Studi di 
Torino per il triennio accademico 2018-2021; 

Considerato che nel decreto sopra citato, tra i componenti nominati quali rappresentanti del 
personale tecnico-amministrativo per il collegto B nel Senato Accademico, è compreso il Dott. 
·Franco Carlo Bungaro che sarà collocato a riposo per raggiunti limiti d'età a decorrere dal 1 ° 
febbraio 2020; 

Considerato che il primo dei non eletti è il Dott. Marco Pazzi e che, pertanto, il medesimo · 
subentra, quale rappresentante del personale tecnico-amministrativo per il collegio B nel Senato 
Accademico dell'Università degli Studi di Torino; 

Considerato che il Dott. Marco Pazzi ha confermato la sua disponibilità; 

Considerato ogni opportuno elemento; 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Direzione Affari Generali 

DECRETA 
,./ 

a decorrere dalla data del presente decreto, il Dott. Marco Pazzi subentra al Dott. Franco Carlo 
Bungaro quale rappresentante del personale tecnico-amministrativo per il collegio B nel Senato 
Accademico dell'Università degli Studi di Torino, per la restante parte del triennio accademico 
2018-2021. 

Visto: la Responsabile 
del!' Area Organi collegiali centrali di 


	DR 351 del 03022020 nomina PAZZI_Pagina_1
	DR 351 del 03022020 nomina PAZZI_Pagina_2

